АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhtinskiy(d)e-das.ru, www.bezhta-mo.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« с^о»____ 03 2018г. с. Бежта №

О внесении изменений в постановление Администрации МО
«Бежтинский участок» № 45-у от 01.04.2016г. «Об образовании комиссии

по легализации налоговой базы и увеличении поступлений
_______ налогов в бюджет МО «Бежтинский участок»_____

В целях усиления аналитической составляющей в работе в МО
«Бежтинский участок» по легализации налоговой базы и увеличении
поступлений налогов в бюджет МО «Бежтинский участок» путем
побуждения налогоплательщиков к самостоятельному уточнению налоговых
обязательств недопущению нарушений налогового законодательства и
кадровыми изменениями,

глава МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать при Администрации МО «Бежтинский участок» комиссию по
легализации налоговой базы и увеличении поступлений налогов в бюджет в
следующем составе:

1 .Дибиров Н.Д.- начальник отдела экономики Администрации МО
«Бежтинский участок» (председатель комитета)

2. Ибрагимова Э.Н.-специалист МРИ ФНС России №10 по РД
(зам. председателя)

3. Рамазанов М.К.-начальник отдела финансов Администрации МО
«Бежтинский участок» (член комиссии)

4. Газимагомедов Г.Ш.-начальник пенсионного фонда РФ
по «Бежтинскому участку (член комиссии)

5. Султанов М.С.- начальник ЦЗН в МО «Бежтинский участок»
(член комиссии)

6. Шейхов Р.А.-начальник Бежтинского ПП ОМВД России
по Цунтинскому району (член комиссии)

2.Постановление Администрации МО «Бежтинский участок» №45-у от
01.04.2016г. «Об образовании комиссии по легализации налоговой базы и
увеличении поступлений налогов в бюджет МО «Бежтинский участок»
считать утратившим силу. V

Глава мб ! Ж
«Бежтинскии участок» Т. Нажмудинов

http://www.bezhta-mo.ru